
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

Zápis ze 8. setkání Řídícího výboru Místního akčního plánu pro SO ORP Stod 

(Jednání proběhlo v prostorách MěÚ Stod, nám. ČSA 294, dne 9. 10. 2018) 

Přítomní – viz prezenční listina 

Program setkání: 

13:00 – 13:05 Zahájení setkání a projednání jednacího řádu a statutu MAP SO ORP 
Stod 

13:05 – 13:20 Volba nových členů Řídícího výboru 

13:20 – 13:40 Aktualizovaná organizační struktura MAP 

13:40 – 14:00 Komunikační plán MAP SO ORP Stod 

14:00 – 14:30 Aktuality z realizace Akčního plánu 

14:30 Závěr setkání 

 

 

1. Zahájení setkání 

Setkání bylo zahájeno a bylo zkonstatováno, že dnešní setkání Řídícího výboru (dále jen ŘV) je 

usnášeníschopné. Tomáš Svoboda účastníky seznámil s programem setkání. Prezentace z jednání 
ŘV je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

Tomáš Svoboda vyzval členy k případným připomínkám či doplněním jednacího řádu a statutu 

MAP SO ORP Nýřany. Žádné doplnění ze strany členů Řídícího výboru nebylo. Jednací řád a statut 
zůstanou ve stávající podobě. 

 

2. Volba nových členů Řídícího výboru 

Tomáš Svoboda seznámil všechny přítomné s členy realizačního týmu. Tomáš Svoboda seznámil 
ŘV s rezignací Romany Roučkové a zároveň představil nové kandidáty do ŘV.  

Novými kandidáty jsou: Ing. Jan Bostl (starosta Kvíčovice) 

    Antonín Kolář (starosta Neuměř) 

    Mgr. Marie Jungbauerová (ZŠ a MŠ Stod) 

    Bc. Gabriela Klinkovská (dětský klub při ZŠ Dobřany) 

    Mgr. Radka Štruncová (NIDV) 

Hlasování: 13 pro/0 proti/0 se zdržel 

Usnesení: všichni noví kandidáti byli ŘV schváleni 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

3. Aktualizovaná organizační struktura MAP 

Tomáš Svoboda představil novou organizační strukturu, představil všechny pracovní skupiny 

(Pracovní skupina Financování, PS Čtenářská gramotnost, PS Matematická gramotnost, PS Rovné 
příležitosti). Aktualizovaná organizační struktura MAP je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

Hlasování: 13 pro/0 proti/0 se zdržel 

Usnesení: ŘV schválil aktualizovanou organizační strukturu MAP   

4. Komunikační plán MAP SO ORP Stod 

Tomáš Svoboda seznámil účastníky setkání s komunikačním plánem MAP. Komunikační plán MAP 
SO ORP Stod je přílohou č. 3 tohoto zápisu. 

Hlasování: 13 pro/0 proti/0 se zdržel 

Usnesení: ŘV schválil Komunikační plán MAP SO ORP Stod 

 

5. Aktuality z realizace Akčního plánu MAP 

Tomáš Svoboda seznámil účastníky setkání s projekty, které se v současné době realizují či se 

jejich realizace připravuje (viz. příloha č. 1 – snímek č. 6). Dále byl ŘV seznámen s plánovanými 
akcemi, které se uskuteční v následujícím období (viz. příloha č. 1 – snímek č. 7).  

Usnesení: ŘV vzal na vědomí aktuality z realizace Akčního plánu MAP 

6. Závěr 

Tomáš Svoboda všem zúčastněným poděkoval a seznámil je s dalším setkáním Řídícího výboru, 
které proběhne v únoru 2019 v prostorách MěÚ Stod. 

 

 

Zapsal: Pavel Cích (asistent koordinátora MAP rozvoje vzdělávání SO ORP Stod) 

 

 
Seznam příloh: 

1. Prezentace z 8. setkání ŘV 

2. Aktualizovaná organizační struktura MAP SO ORP Stod 

3. Komunikační plán MAP SO ORP Stod 

Všechny přílohy jsou ke stažení na adrese:  

https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map/map-ii-orp-stod/dokumenty/ 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/

